Don Pedro Moros de Molinos.  
Vicente Tarazona.  
Don Juan Ros de Castellvi. /

Pro magnifico Stamento regali.

c. 371v.

Pro Stamento regali civitatum et universitatum presentis Regni fuerunt presentes: magnificos Petrus Joannes Otger, utriusque juris doctor, domicellus, in primo gradum conciliarius istius civitatis sedens in medio scanni.

Et a parte dextera dicti magnifici Otger, Leander Sasso, domicellus, syndicus dictae magnificae civitatis Calari.

Et ad dextera dicti syndici, magnificus Joannes Antonius Pilo, in tertio gradu conciliarius.

Et ad dexteram dicti magnifici conciliarii, don Franciscus de Abella, syndicus civitatis Alguerii.

Et ad dexteram dicti syndici magnificis, Antiochus Pinna, in quinto gradum conciliarius.

Et ad dexteram dicti magnifici conciliarii, Joannes Angelus de la Bronda, miles, syndicus civitatis Castri Aragonensi.

Et ad dexteram dicit syndici, Petrus Pitalis, syndicus magnificae civitatis Bosae.

Et ad sinistra dicti magnifici in capite conciliarii nobilis don Hieronimus de Sena, syndicus magnificae civitatis Sasseris.

Et ad sinistram dicti syndici, magnificus doctor Michael Bonfant in secundo gradu conciliarius.

Et ad sinistram dicti magnifici conciliarii, Joannes Antiochus Ponti, syndicus civitatis Oristany.

Et ad sinistram dicti syndici, magnificus Franciscus Deana Cao, in quarto gradu conciliarius.

Et ad sinistram dicti magnifici conciliarum, Petrus Salazar, syndicus civitatis Ecclesiarum.

Quibus quidem tribus Estamenti seu eorum majori et saniori parte totius presentis Sardiniae Regni, ipsumque totum Regnum representantibus et facientibus sive praemittitur, congregatis et sedentibus, habito colloquio per omnes congregatis et circumstantes clementio, surgentibus omnibus tam regiis officialibus quam dictis Stamenti, stantibus omnibus capitibus detectis reverendissimus don Laurentius Nieto, Dei et Apostolice Sedis gracia archiepiscopus Arborensi, stans capite detesto anto dictum solium verba in efectum seu vel similia nomine et pro parte ditorum trium Estamentorum protulit illa derigendo prefacto illustrissimo et excellentissimo domino don Joanni Vivas, locumtenenti et capitaneo generali et preside istius regii generalis Parlamenti sic ut pro dicitur in dicto solio in dicta cathedra sedens.

«Illustrissimo y excellentissimo señor a vostra excellencia en nom de la sacra catholica real magestat del rey nostre señor, per part dels tres Estaments del present Regne assí presents unanims y conformes presentan a vostra excellencia la present scheda, la qual conte / lo effecte y servissi que aquest son Regne de Sardenya fa a sa real magestat suppli- c. 372